
Gr Rolle Navn E-post 

8A FAU-leder Lena Sareisian lenasareisian@hotmail.com 

  Klassekontakt Beate Katrin Olsen beatekolsen@hotmail.com 

  Klassekontakt Mathilde Blichfeldt Mjønes mathilde.blichfeldt@gmail.com 

        

8B FAU Harald Størmer Thaulow hthaulow@gmail.com 

  FAU-vara Anne Margrethe Nygård Øslebø  anne.oslebo@gmail.com 

  Klassekontakt Håkon Haugsbø  hakon.haugsbo@gmail.com 

  Klassekontakt Sigrid Nilsen Hvidsten  sigridhvidsten@gmail.com 

        

8C FAU Maria Sun Hansen maria.sun.hansen@gmail.com 

  FAU vara Erik Godding Boye  egboye@gmail.com 

  Klassekontakt Hedda Benedicte Isachsen  hisachsen@gmail.com 

  Klassekontakt Kristin Goa  kristin@goa.no 

        

8D FAU Ellen Beate Omland ellen.omland@gmail.com 

  FAU vara Nina Davidsen ninadavidsen@hotmail.com 

  Klassekontakt Helena Oladottir Haugbo hohaugbo@gmail.com 

  Klassekontakt Hanne Botnen hanne.botnen@gmail.com 

        

8E FAU Christine Boehlke christine.boehlke@osloskolen.no 

  Klassekontakt Elsa Charlotte Jacobsen Gill elsacharlottegil@gmail.com 

        



9A FAU Anne Günther anne.gunther@ous-hf.no 

  FAU-vara Anne Rodvang  anne.rodvang@gmail.com 

  Klassekontakt Camilla Fiskevoll cfi@binghodneland.no 

  Klassekontakt Caroline Lambech carolinelambech@hotmail.com 

  Trinnturkontakt Marianne Therese Mjøsund Tveit  marianne.t.tveit@gmail.com 

  Trinnturkontakt Mona Veslum mveslum@gmail.com 

        

9B FAU Jon Fanebust jon.fanebust@gmail.com  

  FAU vara Lene S. Christiansen lene.siljeholmchristiansen@gmail.com  

  Klassekontakt Anita Hellenstvedt hallenstvedt@yahoo.no  

  Klassekontakt Lena Sarset lena@sarset.com 

  Klassekontakt Toril Eggen toril.eggen@ils.vio.no  

  Dugnadsgruppe Lene S. Christiansen lene.siljeholmchristiansen@gmail.com  

  Dugnadsgruppe Inger-Margrethe (Maggie) Wangen imwangen@hotmail.com  

        

9C FAU Per-Kaare Svendsen per.kaare.svendsen@gmail.com 

  FAU vara Anniken Nordby Færgestad anniken.nordby@gmail.com 

  Klassekontakt Stephanie Rose-Marie Ferrero stephanie.ferrero@obos.no 

  Turkomité Kirsten Aspmo Pfaffnuber kap@nilu.no 

  Turkomité Ragnhild Ingeborg Aarnes ragnhild.aarnes@gmail.com 

  Hudøykomité Kirsten Albertina Soggiu kirstensoggiu@hotmail.com 

  Hudøykomité Håkon Haugsbø hakon.haugsbo@gmail.com 

  Hudøykomité Mari Evdsten mevdsten@hotmail.com 
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  Hudøykomité Hege Benedicte Selbekk hege.selbekk@gmail.com 

  Hudøykomité Stephanie Rose-Marie Ferrero stephanie.ferrero@obos.no 

        

9D FAU Kristin Fure krisfure@live.no 

  Klassekontakt Karoline Røise  rampoline@hotmail.com 

        

9E 

FAU-

økonomiansvarlig Terje Neubeck Lorentzen tel@linstow.no 

  FAU vara Karina Bye-Hansen Ulverud karinaulverud@gmail.com  

  Klassekontakt Nina Gustavson ninagustavson@hotmail.com  

  Klassekontakt Helena Oladottir Haugbo hohaugbo@gmail.com  

        

10A FAU Synnøve Olsbø synolsb@gmail.com 

  Klassekontakt Hege Godvik Vangen  hegevangen@hotmail.com 

  Klassekontakt Anne-Britt Røvik Hedenstrøm annebritt73@gmail.com 

        

10B FAU-nestleder Anders Frogner  andfrogner@gmail.com 

  Klassekontakt Katrine Østberg Kjærstad  katrine.kjaerstad@gmail.com 

        

10C FAU Øyvind Herseth Kaldestad oyvind.kaldestad@gmail.com 

  Klassekontakt Astrid Lokøy Leivestad  astridle@gmail.com 

        

10D FAU Harald Indrebø haraldindreb@yahoo.no 
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  Fau - vara Anne Marte Zierfuss mbzierfuss@gmail.com 

  Klassekontakt Per Kristian Grant-Carlsen pcgrant76@gmail.com 

  Klassekontakt Gisle Thorsen gislet10@gmail.com 

        

10E FAU-sekretær Sigrid-Helén Sauvik Gutierrez ssauvik@gmail.com 

  FAU vara Halvard Stave hstave@gmail.com 

  Klassekontakt Karen Elise Haug Aronsen karenaro@online.no 

  Klassekontakt Chantal Maria Tveitereid chantal.tveitereid@gmail.com 

 


